CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Processo Eleitoral para Composição do Colegiado do

Curso de Enfermagem.
Edital 01/2019

Divulgação do Resultado do Processo Eleitoral para
Membro do Colegiado do Curso de Enfermagem

A Comissão Eleitoral do curso de Enfermagem torna público o Resultado
das Eleições para Membros do Colegiado do curso de Enfermagem.

Como consta no edital, está eleita como membro do Colegiado de

Enfermagem para vaga de Ciências Básicas de Saúde o docente: RAMONA
GARCIA SOUZA DOMINGUEZ.

Santo Antonio de Jesus, 12 de Fevereiro de 2019.

Comissão Eleitral.

Nome do Candidato Total de
Votos do
candidato

Total de
Votos em
Branco

Ramona Garcia Souza Dominguez 12
00

_____________________________________________________________________
Rua do Cajueiro, s/n – Cajueiro, Santo Antonio de Jesus – Ba. CEP 44.570-000

Telefone: (75) 3632-4629 – Fax: 3632 - 4598